
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°519 del 06.05.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

Su proposta del Servizio Personale

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1240 del
04/05/2010 con la quale è stato riconosciuto alla dr.ssa matricola 1562 in
applicazione delle disposizioni contenute nell’art. 39 del CCNL integrativo della sanità
dell’Area della Dirigenza Medico -Veterinaria , un incremento percentuale nella
misura 1,25 % calcolato sul trattamento tabellare in godimento al 18/05/2005 , data
di presentazione della richiesta del riconoscimento dell’infermità dipendente da causa
di servizio;

FATTO PRESENTE che l’incremento percentuale del trattamento tabellare è
determinato in misura pari al 2,50% o 1,25 % a seconda che l’invalidità sia stata
ascritta alle prime sei categorie di menomazione ovvero alle ultime due categorie;

PRESO ATTO che il Comitato di Verifica per le Cause di Servizio ha dichiarato
ascrivibile alla tabella A categoria II la menomazione della dipendente matricola
1562;

CONSIDERATO che si rende necessario rettificare la deliberazione n. 1240/2010 in
conformità al verbale sopra citato riconoscendo al dirigente in parola la percentuale
2,50% in luogo dell’1,25% sul trattamento tabellare in godimento all’atto della
presentazione della relativa domanda , determinata in €. 975,20 annue (39.008,13 x
2,50%);

VISTI l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009; la Deliberazione della Giunta
Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011; la Legge Regionale n. 10/2006; il D. Lgs.
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Rettifica deliberazione 1240/2010.



pag. 2 di 3

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e
regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con deliberazione n. 941/2010;

SENTITI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi
ai sensi dell’art. 7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

Per le motivazioni esposte in premessa

D E L I B E R A

1) Di rettificare in conformità a quanto esposto in premessa la deliberazione n.
1240/2010, riconoscendo alla dipendente matricola 1562 un incremento
percentuale nella misura 2,50 % calcolato sul trattamento tabellare in
godimento alla data di presentazione della relativa domanda 11/06/2008, in
luogo del 1,25 %;

2) Di corrispondere alla dipendente in parola le somme appresso indicate:i

€. 299,39 quale arretrato anno 2008, €. 556,08 quale arretrato anno 2009, €.
556,08 quale arretrato anno 2010, la somma di €. 42,77 mensile relativamente ai
mesi di gennaio,febbraio e marzo 2011;

3) di dare che la relativa spesa graverà sui conti di debito del piano dei conti 2011
la cui spesa è stata accertata con deliberazione di accertamento debiti n.
118/2011 per l’anno 2010, 193/2010 per l’anno 2009, n. 2200/2008;

3) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio del Personale e
Bilancio, Contabilità e Programmazione e Gestione delle Risorse, ciascuno per
la parte di propria competenza.

IL Direttore Generale
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott.Salvatore Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

Estensore della delibera e
Responsabile procedimento

f.to Dr.ssa Maria Zanda



pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 06.05.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio del Personale……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


